

4 x Klostermann ApS

Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 54 14 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Michael Klostermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	4 x Klostermann ApS Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 54 14 94
	Stiftet: 14. marts 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
Direktion	Michael Klostermann
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	EG Projektudvikling ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -13.933 kr. mod -16.176 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>	<u>14/3 - 31/12</u> <u>2016</u>
Bruttotab	-13.500	-16.176
1 Personaleomkostninger	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-433	0
Resultat før skat	-13.933	-16.176
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.933	-16.176
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.933	-16.176
Disponeret i alt	-13.933	-16.176

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	17.324	2.824
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.324</u>	<u>3.824</u>
Aktiver i alt	<u>58.324</u>	<u>43.824</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-30.109	-16.176
Egenkapital i alt	19.891	33.824
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	38.433	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.433	10.000
Gældsforpligtelser i alt	38.433	10.000
Passiver i alt	58.324	43.824

5 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017	14/3 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2017	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos 4 x Klostermann ApS
EG Projektudvikling ApS, Hvidovre	44,44 %	61.699	-10.895	40.000
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			50.000	50.000
			50.000	50.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017			-16.176	0
Årets overførte overskud eller underskud			-13.933	-16.176
			-30.109	-16.176
5. Eventualposter				
Eventualaktiver				

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 24. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 5, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.